
        Mimo předplatné     2023/24 
 

 

24.10.2023                 MARGARITĚ                                  Carlos Be / Iveta 

Gonzalesová                                                    

Oblíbené monodrama Carlose Be v hlavní roli s Ljubou Krbovou 

Jak bojovat s nepřízní osudu? Nejlépe s humorem, nevadí, že je občas drsný. A hlavně se 

nenechat v průšvihu utopit. Nadechnout se lze i jednou nosní dírkou. Margarita má dnes 

narozeniny a nikdo z jejích dětí, natož bývalý manžel si na ni ani nevzpomněl. Jen od 

svého lékaře dostává nečekaný dárek. 

Vstupné:        200,-  Kč                                                    

  

13.10.2023                ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ                               DS HÁTA 

 Představení je určeno jako poděkování partnerům Dočesné 2023 a k prodeji jsou určeny jen 

vstupenky na II. Balkon. 

Fraška s množstvím komediálních situací a překvapivým koncem. Harry Douglas, záletný americký 

velvyslanec ve Velké Británii, řekne své ženě Lois, že odjíždí na víkend hrát golf. Lois naopak Harrymu 

oznámí, že bude na víkend v lázních a že jejich dcera Debbie odjíždí navštívit kamarádku. Harry se 

ovšem tajně vrací do prázdného domu, jelikož si naplánoval milostné dostaveníčko s přitažlivou 

sousedkou. Debbie se vrací se svým přítelem v domnění, že budou mít celý dům pro sebe. Ambasáda 

mezitím čelí hrozbě bombového útoku, a tak Harryho sekretářka a kapitán z americké námořní pěchoty 

přijíždějí do velvyslancovy rezidence vybudovat krizový štáb... 

 

Hrají: Lukáš Vaculík, Pavel Nečas / Viktor Limr, Filip Tomsa, Zbyšek Pantůček / Martin Zounar,  

             Kristýna Kociánová/ Hana Kusnjerová, Mahulena Bočanová/ Adéla Gondíková, Veronika                            

             Jeníková/Olga Želenská,  Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková. 

Vstupné  400,-Kč 

 

24.11.2023                 SATURNIN     Zdeněk Jirotka               Divadelní spolek KLAS      

  Muž, který je vždy a všude připraven na vše, ve službách muže, který často není připraven ani na 
tenisovou hru. 
Dramatizace a režie : Václav Polda 
Obsazení:  Miroslav Nyklíček , Miroslav Metlický, Zdeňka Nyklíčkov,   Jan Milota, Oswald Jüstl, Anežka           
Klimešová / Majda Španělová,Jakub Hrbek , Honza Škach 

Představení uvádíme v rámci ochotnických vystoupení 

Vstupné: 150,-Kč                                    www.dsklas.cz 

https://dsklas.cz/vasek-polda-2/
https://dsklas.cz/mira-nyklicek-2/
https://dsklas.cz/zdenka-nyklickova-kovalova/
https://dsklas.cz/honza-milota-2/
https://dsklas.cz/majda-spanelova-nucova/
https://dsklas.cz/jakub-hrbek/
https://dsklas.cz/honza-skach/
http://www.dsklas.cz/

